1

续 订 劳 动 合 同

经甲乙双方协商同意，续订本合同。

一、甲乙双方按以下第 种方式确定续订合同期限：

1.固定期限：自____________________起至________________

止。

2.无固定期限：自 起至依法解除或终止

劳动合同时止。

二、双方就有关事项约定如下：

1. ；

2. ；

3. 。

三 、 除 以 上 约 定 事 项 外 ， 其 他 事 项 仍 按 照 双 方 于

________________________签订的劳动合同中的约定继续履行。

甲方（盖章） 乙方（签字）

法定代表人（主要负责人）

或委托代理人（签字或盖章）

签署日期： 签署日期：